

Nachträge und Verbesserungen.

Die Abbildungen 81a, 83, 84a, 85a, 101, 102, 103, 110, 111, 112, 113, 118, 120b, 182, 192, 193, 196, 197, 199, 200, 204, 205, 208, 218, 320, 325, 429, 484, 488, 491, 493, 496b, 497c, 500b, 522c, 530, 531, 532, 534, 535, 541b, 550b, 587, 588, 614a, 635 wurden erst während des Druckes eingeschaltet. Sie sind nach Aufnahmen, welche Herr Referendar Pohrt für die Expedition an Ort und Stelle gemacht hat.

Fig. 321 S. 144, Fig. 341—4 S. 151, Fig. 339—40 S. 150, Fig. 350 S. 153, Fig. 352 S. 155, Fig. 356 S. 157, Fig. 355, 357 S. 156, Fig. 362 S. 160 sind nach Durchzeichnungen über dem Original.

S. 12, zu Fig. 14 statt: »gegen. Fig. 9, 10 lies »gegenüber Fig. 12, 13 unter Fig. 9.

S. 27 zu Fig. 53 statt: »1,80 hoch« lies »breit« statt »1,10 breit« lies »hoch«.

S. 80, Zeile 21, 23 statt: »Kaṅkali« lies »Kaṅkālî«.

S. 179, Zeile 22 statt: »führt mit d. Li. ein Pferd« lies »reitet ebenfalls auf e. Pferde«.

S. 201, Zeile 15 ist hinter Gemälde der Höhle das Wort »Türwand« ausgefallen.
